

Ejendomsselskabet Grundtvigs Alle ApS

Grundtvigs Alle 161
6400 Sønderborg
CVR-nr. 34716005

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2017

Dirigent

Navn: Heidi Dorothea Frank Moisen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Grundtvigs Alle ApS
Grundtvigs Alle 161
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 34716005

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Heidi Dorothea Frank Moisen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive ejendommen Grundtvigs Alle 161, 6400 Sønderborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 153 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		290.124	245
Af- og nedskrivninger		(26.000)	(26)
Driftsresultat		264.124	219
Andre finansielle omkostninger		(29.587)	(37)
Resultat før skat		234.537	182
Skat af årets resultat	1	(81.578)	(10)
Årets resultat		152.959	172
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Overført resultat		(97.041)	172
		152.959	172

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.070.000	4.096
Materielle anlægsaktiver	2	4.070.000	4.096
 Anlægsaktiver		 4.070.000	 4.096
 Periodeafgrænsningsposter		 7.373	 7
Tilgodehavender		7.373	7
 Likvide beholdninger		 269.366	 169
 Omsætningsaktiver		 276.739	 176
 Aktiver		 4.346.739	 4.272

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80
Overført overskud eller underskud		2.021.834	2.119
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>2.351.834</u>	<u>2.199</u>
Udskudt skat	4	<u>468.440</u>	<u>425</u>
Hensatte forpligtelser		<u>468.440</u>	<u>425</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.264.281</u>	<u>1.426</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.264.281</u>	<u>1.426</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	162.645	163
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.978	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		38.632	29
Anden gæld		<u>31.929</u>	<u>30</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>262.184</u>	<u>222</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.526.465</u>	<u>1.648</u>
Passiver		<u>4.346.739</u>	<u>4.272</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.118.875	0	2.198.875
Årets resultat	0	(97.041)	250.000	152.959
Egenkapital ultimo	80.000	2.021.834	250.000	2.351.834

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	38.632	28
Ændring af udskudt skat	42.946	13
Effekt af ændrede skattesatser	0	(31)
	81.578	10

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.200.000
Kostpris ultimo	4.200.000
Af- og nedskrivninger primo	(104.000)
Årets afskrivninger	(26.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(130.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.070.000

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	80	1000	80.000
	80		80.000

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	468.440	425
	468.440	425

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	162.645	163	1.264.281	611.656
	162.645	163	1.264.281	611.656

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Uniform Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.070.000 kr.
